A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº
208/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 063/2019, INEXIGIBILIDADE Nº. 005/2019. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE JORNAL TABLOIDE DA EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA, PARA AÇÕES EDUCATIVAS
DE TRÂNSITO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA: EDITORA AMIGOS
DA NATUREZA LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 6.680,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 20/09/2019 A 20/10/2019. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 25/09/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org